別記様式第１号（第２条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 許　可
一 般 廃 棄 物 収 集 運 搬 業    変  更    申 請 書
                                       更  新
芸北広域環境施設組合管理者  殿
                                           　　    年    月    日
	 住所（所在地）〒

	 名称
 電話（          ）      －

	 氏名（代表者役職氏名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

 営業所（組合管内）
	名          称
	所　    在  　　地
	電  話  番  号

 事業内容
	 取扱廃棄物の種類

	 収集件数
                             件

	 収集区域

 従業員数（従業員総数     人のうち当組合管内廃棄物の収集運搬に従事するものは下記のとおり）
	 役  員

          人
	 事務員
          人
	 運転手
          人
	 作業員
          人
	  計
          人

 車両の状況（許可申請分のみ記載し、資源再利用のための車両は除く）
	区  分
	台    数
	陸  運  局  登  録  番  号

	パッカー車
	        台

	ダンプ車
	        台

	その他車両
	        台

	合    計
	        台

 施設（車庫）等の状況
	区  分
	設置箇所
	所      在      地

	車  庫

	洗車設備

 他の公共団体の許可取得状況
	許  可  業  種
	許可した公共団体名